ỦY BAN NHÂN DÂN

     PHƯỜNG ĐÔNG SƠN

             Số              /CKHS-ĐKĐĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận.

Số

TT

Người sử dụng

đất, chủ sở hữu

tài sản gắn liền

với đất

Địa chỉ

thửa đất

Tờ

bản

đồ số

Thửa

đất số

Diện

tích đất

(m2)

Thời

điểm

sử dụng

đất

Nguồn gốc sử

dụng đất

Hiên trạng

sử dụng đất,

tài sản gắn

liền với đất

Thời điểm

tạo lập tài

sản gắn

liền với đất

Tình

trạng

tranh

chấp

Sự phù

hợp với

quy

hoạch

1

Ông Đỗ Ngọc

Dũng

Tổ dân phố

Đại Từ 1,

phường

Đông Sơn

08 cũ

(90)

227

174,0

Năm 1995

UBND xã Đông

Thịnh cũ giao đất

không đúng thẩm

quyền từ năm 1995

Đất trồng cây

lâu năm

Không

có tranh

chấp

Phù hợp

với quy

hoạch

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày ký công khai. Tại địa điểm: Trung tâm hành chính công phường Đông

Sơn, tại Nhà văn hoá Tổ dân phố Đại Từ 1. Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND phường Đông Sơn để giải

quyết; sau thời gian trên sẽ không xem xét giải quyết./.

                                                                                                                           Đông Sơn, ngày 12  tháng 12 năm 2025
Nơi nhận:                                                                                                                                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- UBND các phường, xã;                         KT. CHỦ TỊCH

- TT CNTT TN&MT (để đăng trên Website của Sở NN&MT);         PHÓ CHỦ TỊCH

- Chi nhánh VPĐK ĐĐ Đông Sơn;

- Chủ tịch, PCT UBND phường (để b/c);

- Trung tâm phục vụ hành chính công phường;

- TT cung ứng DV công (thông báo);

- Tổ trưởng tổ dân phố (thực hiện)
                                                                                                                                                  Nguyễn Thị Hoài

		2025-12-15T15:04:33+0700

		2025-12-15T21:36:00+0700

		2025-12-15T21:36:31+0700